
Dne 08.11.2023

Název Výměna svítidel LED

Objekt

Číslo zakázky 200323

U Rybníka 392
74101 Nový JHIčín

REALIZACE GROUP s.r.o.

www.rgsro.cz

V  Y  P  R  A  C  O  V  A  L I N V E S T O R

S  T  A  V  B  A

S O U P I S   M A T E R I Á L U   A   P R A C Í

Ostrava

Krajské zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků  - OVC

R E K A P I T U L A C E

R O Z P I S   D P H

bez DPH s DPH
Sumář ČÁSTÍ 0 Kč 0 Kč

Stavební objekt Č Á S T 0 Kč 0 Kč

Krajské zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků  - OV

Dodávka av výměna 
svítidel

116 185 Kč 116 185 Kč

0 Kč 0 Kč

Rekapitulace STAVBY 0 Kč 0 Kč

Stavební objekt 0 Kč 0 Kč

C E L K E M Krajské zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků  - OV

116 185 Kč 116 185 Kč

0 Kč 0 Kč

C  E  L  K  E  M S  T  A  V  B  A 116 185 Kč 116 185 Kč

Sazba DPH (%) Základ DPH

0 116 185 Kč 0 Kč

C E L K E M 116 185 Kč 0 Kč



B O D O V Ý   R O Z P I S

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků  - 
OV

Dodávka av výměna svítidel

Položka _ Počet MJ Mat/pr C E L K E M

M 1,00 kpl demontáž svítida 190,00 Kč

M 1,00 kpl montáž svitidla _ 390,00 Kč

M 1,00 ks svítidlo kruhové LED  - chodba OV 963,00 Kč

M 1,00 kpl demnotáž + montáž sv.Kuchyňka OV 580,00 Kč

M 1,00 ks svítidlo kruhové LED  - kuchyňka OV_ 963,00 Kč

M 6,00 ks svítidlo 60/60 LED do podhledu 6 840,00 Kč

M 10,00 ks čtverec do podhledu 60/60 výplň 1 950,00 Kč

M 16,00 ks demontáž starých sv.zasedací místnost OV 2 400,00 Kč

M 6,00 ks montáž nových svítidel LED_ 2 340,00 Kč

M 1,00 kpl kabeláž +potřebný mater.ke svídidlům 1 590,00 Kč

M 1,00 kpl likvidace demont.svitidel _ 690,00 Kč

M 16,00 ks svítidlo LED kancel.840 přisazené_ 47 968,00 Kč

M 1,00 kpl dem. Sv. a kabeláže m.č.102,103,104,109 8 360,00 Kč

M 1,00 kpl montáže sv.LED kancel.č.102,103,104,109 18 720,00 Kč

M 1,00 kpl likvidace demont.svítidel 1 492,00 Kč

M 1,00 kpl kaleláž,lišty,krab.,svorky m.č.102-109 4 581,00 Kč

M 1,00 kpl demontáž a montáž sv.schodíště 4ks 2 640,00 Kč

M 4,00 ks svítidlo kruhové LED - schodiště 3 852,00 Kč

M 1,00 kpl dem.+montáž sv.pos linkou 80,00 Kč

M 1,00 ks svítidlo LED pod linku 90_ 769,00 Kč

M 1,00 kpl nespecifikované položky v rozpoočtu 1 369,00 Kč

M 1,00 kpl doprava 1 421,00 Kč

M 1,00 kpl montáž čtverců do podhledu 1 541,00 Kč

M 1,00 kpl nespecifikované položky v montáži 1 750,00 Kč

M 1,00 kpl pomocný a podružný materiál_ 854,00 Kč

M 1,00 kpl likvidace demontovaných el.zařízení 1 892,00 Kč


